05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_126203759.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 28
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 892

No dia 05 de Agosto de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DROGAFONTE LTDA  CNPJ: 08.778.201/0001-26

Representante: DROGAFONTE LTDA

Telefone: (81) 2102-1848

Email: pregaoeletronico@drogafonte.com.br

Endereço: R BARAO DE BONITO, 408 - VARZEA, Recife - PE - 50740-080

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

34 AMOXICILINA 500MG CAPSULA 20.000,000 UN UNICHEM(SP)LAB-GO(GO) CAP R$ 0,160 R$3.200,000

74 CARBAMAZEPINA 200MG
COMPRIMIDO

50.000,000 CP UNIAO QUIMI(DF) CPR R$ 0,160 R$8.000,000

107 CLONAZEPAM 2.5MG/ML
SOLUÇAO ORAL

2.500,000 FR HIPOLABOR-M(MG) FR R$ 1,540 R$3.850,000

119 CLORIDRATO DE BIPERIDENO
2MG(AKINETON)

15.000,000 CP CRISTALIA-S(SP) CPR R$ 0,200 R$3.000,000

149 CLORIDRATO DE SERTRALINA
50MG CPR

60.000,000 CP GEOLAB-GO(GO) CPR R$ 0,110 R$6.600,000

162 COMPLEXO POLIVITAMINICO A-
Z COMPRIMIDOS

30.000,000 CP VITAMED(RS) DRG R$ 0,050 R$1.500,000

189 DIPROPIONATO DE
BECLOMETASONA 50MCG C/
200 DOSES

200,000 FR GLAXOSMITHK(RJ) FR R$ 15,000 R$3.000,000

206 FENOBARBITAL 100MG
COMPRIMIDO

40.000,000 CP UNIAO QUIMI(DF) CPR R$ 0,120 R$4.800,000

227 HALOPERIDOL 1MG
COMPRIMIDO

25.000,000 CP CRISTALIA-S(SP) CPR R$ 0,130 R$3.250,000

228 HALOPERIDOL 5MG
COMPRIMIDO

30.000,000 CP CRISTALIA-S(SP) CPR R$ 0,200 R$6.000,000

258 LEVOFLOXACINO 500MG
COMPRIMIDO

10.000,000 CP CIMED(MG) CPR R$ 0,560 R$5.600,000

260 LEVOMEPROMAZINA 100MG
COMP(PADRÃO NEOZINE)

10.000,000 CP HIPOLABOR-M(MG) CPR R$ 0,650 R$6.500,000

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/08/2022 , a contar do dia 05/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_126203759.html 2/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

DROGAFONTE LTDA
08.778.201/0001-26